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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ENDT Georg WE TV Gütersloh 1942 R M 1.9 59251 ja

HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig 1948 R M 1.1 60841 ja

HERBST Volkhard NS Eintracht Hildesheim 1947 R M 1.5 60925 ja

HIRT Franz HE FC Kassel 1937 R M 1.6 61095 ja

NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford 1937 R M 1.4 64043 ja

PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943 L M 1.3 64729 ja

SINGER Walter BY MTV Ingolstadt 1937 R M 2.9999 66547 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

1 Nationen, 7 Starter (7 anwesend)



Internationale Hessische
Senioren-Meisterschaften

Kassel (GER)
31.03.2019 - 10:30

OFFICIAL

Säbel männlich

Individual

V70

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
31.03.2019 12:57

1 / 1

Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 29.0 GER HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig M ja

2. 1 003 16.0 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC M ja

3. 1 004 14.0 GER NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford M ja

4. 1 005 7.0 GER HERBST Volkhard NS Eintracht Hildesheim M ja

5. 1 006 3.0 GER HIRT Franz HE FC Kassel M ja

6. 1 009 1.0 GER ENDT Georg WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER SINGER Walter BY MTV Ingolstadt M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich V70
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Technisches Direktorium und Offizielle

Marcel Ansorge
Harald Lüders
Niklas Uftring
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Modus

Teilnehmer 7 Teilnehmer

1 Vorrunde
31.03. 12:57

7 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten

7 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
31.03. 12:57

8er KO ohne Hoffnungslauf

7 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Säbel männlich V70
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

DERKUM Liska, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SINGER Walter GER MTV Ingolstadt 1 2 2 0 1 V 1 1 11 28 0.167 -17 7.
HIRT Franz GER FC Kassel 2 V 4 1 1 2 3 1 16 27 0.167 -11 5.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 3 V V 4 V V 3 4 27 21 0.667 6 3.
HELFRICHT Helmut GER FC Leipzig 4 V V V V V V 6 30 11 1.000 19 1.
NETTINGSMEYER Wolf GER TG Herford 5 V V 3 4 V 4 3 26 18 0.500 8 4.
ENDT Georg GER TV Gütersloh 6 3 V 2 1 1 0 1 12 27 0.167 -15 6.
HERBST Volkhard GER Eintracht Hildesheim 7 V V V 1 V V 5 26 16 0.833 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HELFRICHT Helmut FC Leipzig 6 6 30 11 1.000 19 Q

2 GER HERBST Volkhard Eintracht Hildesheim 5 6 26 16 0.833 10 Q

3 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 4 6 27 21 0.667 6 Q

4 GER NETTINGSMEYER Wolf TG Herford 3 6 26 18 0.500 8 Q

5 GER HIRT Franz FC Kassel 1 6 16 27 0.167 -11 Q

6 GER ENDT Georg TV Gütersloh 1 6 12 27 0.167 -15 Q

7 GER SINGER Walter MTV Ingolstadt 1 6 11 28 0.167 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig 6 6 30 11 1.000 19

2 GER HERBST Volkhard NS Eintracht Hildesheim 5 6 26 16 0.833 10

3 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 4 6 27 21 0.667 6

4 GER NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford 3 6 26 18 0.500 8

5 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1 6 16 27 0.167 -11

6 GER ENDT Georg WE TV Gütersloh 1 6 12 27 0.167 -15

7 GER SINGER Walter BY MTV Ingolstadt 1 6 11 28 0.167 -17
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
HELFRICHT Helmut
SN FC Leipzig

GER  

8 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

5
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER   V

4
NETTINGSMEYER Wolf
WE TG Herford

GER   9

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 7

3
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

6
ENDT Georg
WE TV Gütersloh

GER   5

  R: EIFLER Ulrich (GER)

  Bahn 11

7
SINGER Walter
BY MTV Ingolstadt

GER   8

2
HERBST Volkhard
NS Eintracht Hildesheim

GER   V

  R: ILIESCU Eduard (ROU)

Bahn 11

HELFRICHT Helmut
SN FC Leipzig

GER   V

HIRT Franz (5)
HE FC Kassel

GER   0

R: ILIESCU Eduard (ROU)

Bahn 12

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER   V

HERBST Volkhard
NS Eintracht Hildesheim

GER   8

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 8

HELFRICHT Helmut
SN FC Leipzig

GER   V

PRECHTL Hanns (3)
BY Nürnberger FC

GER   8

R: EIFLER Nils (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig 1948

2 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

3 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

3 GER HERBST Volkhard NS Eintracht Hildesheim 1947

8er Tableau

5 GER NETTINGSMEYER Wolf WE TG Herford 1937

6 GER ENDT Georg WE TV Gütersloh 1942

7 GER SINGER Walter BY MTV Ingolstadt 1937
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 1 2 0 0

EIFLER Ulrich 1 1 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 1 0 0

ROU GALATANU Marius 0 0 0

ILIESCU Eduard 1 1 2 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HELFRICHT Helmut SN FC Leipzig 1948

Silber GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

Bronze GER HERBST Volkhard NS Eintracht Hildesheim 1947

Bronze GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937


